

Balochistan's voters reject nationalist narratives, demand progress: Achakzai -Page 0 -Page 06

Simultaneously published from Karachi | Lahore | Peshawar

Islamabad

In three words I can sum up everything I've learned about life: it goes on.

www.pakobserver.net 📝 pakobserver 🔞 pakobserver 🜓 Pakistan observer 🔯 pakobserver







Umair Jaswal, Sania Mirza are a masterclass in moving on gracefully -Page 12

Founded by: ZAHID MALIK (Sitara-i-Imtias)

Vol. XXXIV, Issue 324 Regd. No. 111

Wednesday Sha'ban 03, 1445 | February 14, 2024

CORRIGENDUM

Refer to our advertisement regarding Notice of Annual General Meeting of Chashma Sugar Mills Limited dated February 03, 2024 in Daily Pakistan Observer and Daily Assas, we further notify that:

Online participation in the Annual General Meeting.

Securities and Exchange Commission of Pakistan through its Circular No. 6 dated March 03, 2021 has directed the listed Companies to ensure the participation of members in AGM. The shareholders intending to participate in the meeting via video link are hereby requested to share following information with Company Secretary at earliest but not later than 48 hours before the time of AGM i.e on February 26, 2024 at 11.30 a.m.

website: www.chashmasugarmills.com Email: mujahid@premiergrouppk.com

Voting Through E-Voting and Postal Ballot Paper.

The members are hereby notified that pursuant of Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 amended through Notification vide SRO 2192(1)/2022, issued by the SECP wherein, SECP has directed all the listed Companies to provide the right to vote through electronic voting facility and voting by post to the members on all businesses classified as special business.

According, members of the Company will be allowed to exercise their right to vote through electronic voting facility or voting by post for the special business in the forthcoming AGM. By Order of the Board

Islamabad

February 14, 2024

Mujahid Bashir **Company Secretary**



Balochistan's voters reject nationalist narratives, demo progress: Achakzai -Pa -Page 06

In three words I can sum up everything I've learned about life: it goes on.



Umair Jaswal, Sania Mirza

are a masterclass in moving on gracefully -Page 12

Wednesday Sha'ban 03, 1445 | February 14, 2024

Founded by: ZAHID MALIK (Sitara-i-Imitian)

Karachi ultaneously published from re | Islamsbad | Pashawar

Vol. XVIII, Issue 302 Regd. No. 111

CORRIGENDUM

Refer to our advertisement regarding Notice of Annual General Meeting of Chashma Sugar Mills Limited dated February 03, 2024 in Daily Pakistan Observer and Daily Assas, we further notify that:

Online participation in the Annual General Meeting.

Securities and Exchange Commission of Pakistan through its Circular No. 6 dated March 03, 2021 has directed the listed Companies to ensure the participation of members in AGM. The shareholders intending to participate in the meeting via video link are hereby requested to share following information with Company Secretary at earliest but not later than 48 hours before the time of AGM i.e on February 26, 2024 at 11.30 a.m.

website: www.chashmasugarmills.com Email: mujahid@premiergrouppk.com

Voting Through E-Voting and Postal Ballot Paper.

The members are hereby notified that pursuant of Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 amended through Notification vide SRO 2192(1)/2022, issued by the SECP wherein, SECP has directed all the listed Companies to provide the right to vote through electronic voting facility and voting by post to the members on all businesses classified as special business.

According, members of the Company will be allowed to exercise their right to vote through electronic voting facility or voting by post for the special business in the forthcoming AGM. By Order of the Board

Islamabad

February 14, 2024

Mujahid Bashir

Company Secretary



اعلان در شکی

روز نامہ پاکستان آبزروراورروز نامہ اساس میں بیک وقت شائع ہونے والی چشمہ شو**گر ملز کمیٹٹر** کے 03 فروری 2024 کو ہونے والے سالانہ اجلاس عام کے نوٹس کے تسلسل میں، ہمارااشتہار دیجھیں، ہم مزید مطلع کرتے ہیں کہ:

سالانها جلاس عام مين آن لائن شركت:

سیکیورٹیز اینڈ ایکیچنے کمیشن آف پاکستان نے اپنے سرکلرنمبر 6 مورخہ 03ارچ 2021 کے ذریعے لسفڈ کمپنیوں کو ہدایت کی ہے کہ وہ AGM میں ممبران کی شرکت کو تصفی والے شر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے وہ مندرجہذیل معلومات کو تیبنی نیم کر کر کے ساتھ 48 گھنٹے قبل از وقت AGM کے لیمن 2024 فروری 11:30،2024 ہج تک جلد از جلد شئر کریں۔
کریں۔

ویب سائٹ:www.chashmasugarmills.com

ای میل: mujahid@premiergrouppk.com

ای دو ننگ اور پوشل بیلٹ پیپرز کے ذریعے دو ننگ

ممبران کو مطلع کیاجاً تاہے کم نینز (پوشل بیٹ) ریگولیشنز 2018 کے مطابق ایس آراو 2012(1)/2022 کے ذریعے ایس ای پی کے جاری کروہ نوٹیشیشن کے ذریعے ترمیم کی گئی ہے، جس میں ایس ای بی پی نے تمام کسٹر کمپنیوں کو الیکٹر انک ووٹنگ کے ذریعے ووٹنگ کے ذریعے ووٹنگ کی ہمولت دے۔ حق فراہم کرنے کی ہدایت کی ہے۔خصوصی کاروبار کے طور پر درجہ بندی تمام کاروباروں پر ممبران کوڈاک کے ذریعے ووٹنگ کی ہمولت دے۔ اسکے مطابق کمپنی کے ممبران کو الیکٹر انک ووٹنگ کی ہمولت کے ذریعے ووٹ کاحق استعمال کرنے یا آنے والی AGM میں خصوصی کاروبار کے لئے ڈاک کے ذریعے ووٹ دینے کی اجازت ہوگی۔

> اسلام آباد فروری 14، 2024

ماہد بشیر (کمپنی سیکرٹری) مجاہد بشیر (کمپنی سیکرٹری)



اعلان در شکی

روز نامہ یا کستان آبز روراورروز نامہ اساس میں بیک وقت شائع ہونے والی چشم**ہ شوگر ملز کمیٹیٹر** کے 03 فروری 2024 کوہونے والے سالانہ اجلاس عام کے نوٹس کے سلسل میں، ہمارااشتہار دیکھیں، ہم مزید مطلع کرتے ہیں کہ:

سالانه اجلاس عام میں آن لائن شرکت: سکیورٹیز اینڈ اینچ کمیشن آف پاکتان نے اپنے سرکار نمبر 6 مورخہ 03مارچ 2021 کے ذریعے لسطۂ کمپنیوں کو ہدایت کی ہے کہ وہ AGM میں ممبران کی شرکت کویقینی بنا ئیں۔ وڈیولنک کے ذریعے میٹنگ میں شرکت کرنے کا ارادہ رکھنے والےشئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے وہ مندرجہذیل معلومات کو کمپنی سیکرٹری کے ساتھ 48 گھنے قبل از وقت AGM کے یعنی 26 فروری 2024،30،201 بیج تک جلد از جلد شنر

> ویب سائٹ: www.chashmasugarmills.com ای میل: mujahid@premiergrouppk.com

> > ای دو ننگ اور پوشل بیلٹ پیپرز کے ذریعے دو ننگ

ممبران کوطلع کیاجا تا ہے کمپنیز (پوٹل بیٹ)ر گولیشنز (2018 کےمطابق ایس آراد 2012(1)/2022 کے ذریعے ایس ای کی لیے جاری کردہ نوٹیفیکیشن کے ذریعے ترمیم کی گئی ہے، جس میں ایس ای پی نے تمام اسٹر کمپنیوں کوالیکٹرانک ووٹنگ کے ذریعے ووٹنگ کے ذریعے ووٹ کا حق فراہم کرنے کی ہدایت کی ہے۔خصوصی کاروبار کےطور پر درجہ بندی تمام کاروباروں پرمبران کوڈاک کے ذریعے ووٹنگ کی سہولت دے۔ ا سکے مطابق عمینی کےممبران کوالیکٹرانک ووٹنگ کی سہولت کے ذریعے ووٹ کاحق استعال کرنے یا آنے والی AGM میں خصوصی کار وبار کے لئے ڈاک کے ذریعے ووٹ دینے کی اجازت ہوگی۔

مجاہد بشیر (شمینی سیکرٹری)

اسلام آباد فروری 14، 2024